
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/392/14 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 2 października 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania do przeprowadzenia wyborów do rad gmin,  

rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 12 § 4, § 5, § 10 oraz § 11 i § 12 ustawy – Kodeks Wyborczy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 147, poz. 881), na wniosek Burmistrza Olesna, Rada Miejska w Oleśnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmi-

strzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. tworzy się odrębny obwód głosowania: 

 Numer obwodu  Granice obwodu  Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

 18 
 Szpital Powiatowy 

 w Oleśnie 

 Szpital Powiatowy w Oleśnie, 

 ul. Klonowa 1, 46-300 Olesno 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego oraz podaniu do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Olesno. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Piotr Antkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 października 2014 r.

Poz. 2264


		2014-10-13T14:17:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




